News Release   CARTA COMMUNICATIONS Inc. All Rights Reserved.

各位

2022年 11月 21日

株式会社 CARTA COMMUNICATIONS

CCI、役員人事のお知らせ

株式会社CARTA HOLDINGSのグループ会社である株式会社CARTA COMMUNICATIONS（本社：東京都中央

区、代表取締役社長：目黒 拓、以下CCI） は、2023年1月1日付の役員人事を下記のとおりといたしま

したので、お知らせいたします。

記

役職 氏名 担当領域

代表取締役社長執行役員 目黒 拓 経営全般

取締役副社長執行役員 佐藤 亘 ビジネス基盤・開発

取締役執行役員 湊 史貴 営業統括

取締役執行役員 岸岡 勝正 メディア、ソリューション、データ、ビジネス開発

執行役員 安達 紳之介 動画、放送事業

執行役員 倉持 良 ビジネス基盤

執行役員 CTO 小櫻 嘉紘 テクノロジー、プロダクト開発

執行役員（新任） 神田 啓史 経営戦略

執行役員（新任） 長谷川 亮 営業

監査役 野口 誉成

取締役執行役員 南山達哉、ならびに取締役（非業務執行）新澤明男は 2022年 12月 31日をもって

退任する予定です。

以上

News Release   CARTA COMMUNICATIONS Inc. All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 CARTA COMMUNICATIONS

経営戦略室 神田

E-mail: cci_contact@cartahd.com

【報道関係者お問い合わせ先】

株式会社 CARTA HOLDINGS 広報担当

https://cartaholdings.co.jp/contact-pr/

https://cartaholdings.co.jp/contact-pr/